
RECAUDACION

NOMBRE DOMICILIO POBLACION GIRO F. EXP. VIGENCIA FOLIO CAN TIDAD
MOTIVO DE LA 
AUTORIZACIÓN

REFRENDOS DE PERMISOS EN VÍA PÚBLICA DEL MES DE ENE RO DE 2013
 ENERO 2013

FRANCISCO JAVIER ALVARADO JIMENEZ
VENDEDOR AMBULANTE EN 

CRUCERO
TLAJOMULCO

CAMARON SECO Y 
FRESCO

11/01/13 31/03/13 2659125 206.80
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIBEL CARRILLO HERNANDEZ
VENDEDOR AMBULANTE EN 

CRUCERO
TLAJOMULCO

CAMARON SECO Y 
FRESCO

11/01/13 31/03/13 2659126 206.80
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARCO ANTONIO AGUILAR CARRILLO
VENDEDOR AMBULANTE EN 

CRUCERO
TLAJOMULCO

CAMARON SECO Y 
FRESCO

11/01/13 31/03/13 2659124 206.80
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARGARITA MENDIOLA OTERO
V. DE LOS SABINOS Y V. DE LOS 

FRESNOS
HDA. EUCALIPTOS

TAMALES, ELOTES, 
FRITURAS

10/01/13 31/01/13 2627392 212.52
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MADERO ENTRE REPUBLICA Y SAN MIGUEL CUMPLEN CON LOS
GERARDO HUGO REYES RODRIGUEZ

MADERO ENTRE REPUBLICA Y 
JUAREZ

SAN MIGUEL 
CUYUTLAN

ROPA 10/01/13 31/03/13 2662046 167.44
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SANDRA MARIA VENTURA MENDOZA 
AGUILAR

BLV. HACIENDA ESQ. COSME HDA. SANTA FE
FRITURAS, POSTRES 

Y JUGOS
08/01/13 31/03/13 2627228 676.20

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRANCISCO JAVIER MEZA ALCALA Y 
ROSALIA RODRIGUEZ

LOMA MADRID Nº 174 LOMAS DEL SUR ELOTES Y NIKEVES 08/01/13 28/02/13 2644186 151.34
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LUCAS HERNANDEZ HERNANDEZ
AMBULANTE EN PASEO DE LAS 

MORAS
TLAJOMULCO FRUTA PICADA 05/01/13 31/03/13 2626580 367.08

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

NORMA ZUNO ESCAMILA
AV. LOMAS DE GINEBRA AFUERA 

LOMAS DEL SUR PAN 10/01/13 31/01/13 2659068 70.84
CUMPLEN CON LOS

NORMA ZUNO ESCAMILA
AV. LOMAS DE GINEBRA AFUERA 

DEL 205
LOMAS DEL SUR PAN 10/01/13 31/01/13 2659068 70.84

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE MANUEL DIAZ SANCHEZ
AV. JALISCO ENTRE ARANDAS Y 

MICHOTE
LOS AGAVES TACOS DE OLLITA 10/01/13 31/03/13 2649329 579.60

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE AYAR ROJAS A UN LADO DE MARIOS PIZZA
SAN SEBATIAN EL 

GRANDE
TACOS 04/01/13 20/01/13 2631752 861.12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALBERTO CHAVEZ CHAVEZ
CARR. A SAN ISIDRO ESQ. GPE 

VICTORIA
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
TACOS 08/01/13 28/02/13 2627181 531.30

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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PEDRO LOPEZ VAZQUEZ LOMAS DEL SUR LOMAS DEL SUR CARNITAS Y TACOS 08/01/13 31/03/13 2645590 502.32
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE GUADALUPE FUENTES VAZQUEZ
CARR. A CHAPALA AFUERA DEL 7 

ELEVEN
EL CAPULIN CARNITAS Y TACOS 08/01/13 31/03/13 2633676 1487.54

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JUAN MANUEL GARCIA RENTERIA
5 DE MAYO Y CARR. A EL SALTO 

JUNTO AL CAMPO
LA ALAMEDA TACOS 07/01/13 28/02/13 2632887 821.10

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE ANTONIO GUERRERO RAMOS GRANADA ESQ. CHULAVISTA CHULAVISTA ALIMENTOS 04/01/13 31/01/13 2631680 241.50
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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OSCAR JUAREZ ZARAGOZA AMBULANTE LA NORIA NIEVES Y DURITOS 10/01/13 31/03/13 2657021 284.97
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALICIA ARELLANO GONZALEZ AV. ADOLPH B.HORN FTE. MASECA TLAJOMULCO ALIMENTOS 10/01/13 31/03/13 2649832 1030.40
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DELFINA AYALA VILLA CERRO DE A VILLA FTE, A 402 CHULAVISTA POSTRES 10/01/13 31/03/13 2657062 125.58
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ERIKA VAZQUEZ OROZCO
LOMA REAL S/N ENTRE LOMA PTE 

Y LOMA BOREAL
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
TACOS 10/01/13 31/03/13 2644964 125.58

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ROBERTO VAZQUEZ MANZANO
CAMINO A LA TIJERA ENTRE 

TULIPANES ALIMENTOS 10/01/13 31/03/13 2652267 1487.64
CUMPLEN CON LOS

ROBERTO VAZQUEZ MANZANO
CAMINO A LA TIJERA ENTRE 
CAPULIN Y VALLE DE SILICIO

TULIPANES ALIMENTOS 10/01/13 31/03/13 2652267 1487.64
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARTHA ISABEL LIMA ESTRADA AV. ROBLES AFUERA DEL 7 LOS FRESNOS TORTAS AHOGADAS 10/01/13 31/03/13 2649260 167.44
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DE LA PAZ MARTINEZ ADOLF HORN Y 1º DE MAYO
SANTA CRUZ DEL 

VALLE
LLANTERA MOVIL 10/01/13 31/03/13 2658056 495.88

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA GUADALUPE HERNANDEZ C. FRENTE A LA PEÑAFIEL TLAJOMULCO ALIMENTOS 10/01/13 31/01/13 2657116 521.64
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE ALBERTO ORENDAIN AMAYA AMBULANTE SANTA FE HDA. SANTA FE FRITURAS, FRUTA 10/01/13 31/01/13 2638928 130.41
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE ALBERTO ORENDAIN AMAYA AMBULANTE SANTA FE HDA. SANTA FE FRITURAS, FRUTA 10/01/13 31/01/13 2638928 130.41
REQUISITOS DE LEY

PATRICIA QUINTERO ACOSTA
VALLE DE LOS EUCALIPTOS 

AFUERA 426
HDA. EUCALIPTOS BISUTERIA 10/01/13 31/01/13 2662033 77.28

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SANDRA FAVIOLA AYALA BECERRA BLV. LOMA REAL ESQ. LOMA GDE
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
TORTAS AHOGADAS 03/01/13 31/03/13 2631059 251.16

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JORGE ALBERTO DE DIOS LOPEZ
BLV. SANTA FE ENTRE MORELOS Y 

STA. FE
SANTA FE SKY TELEC. 09/01/13 02/02/13 2647024 283.36

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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MAXIMO DE JESUS GARCIA CARR. A CAJITITLAN-CHAPALA LA CALERA
MACETAS, 

SOMBREROS
08/01/13 31/01/13 2631488 283.36

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MIGUEL AGUIRRE PATIÑO
VOLCAN DE PARICUTIN AFUERA 

DEL 192
LOS ROBLES TACOS 08/01/13 02/02/13 2644203 328.44

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

VERONICA VIRAMONTES AYALA
AV. RANCHO ALEGRE Y 

CHARRERIAS
RANCHO ALEGRE ALIMENTOS 08/01/13 31/03/13 2645602 334.88

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MAYRA GARCIA GONZALEZ CARR. A EL SALTO KM. 25 LA ALAMEDA TACOS DE OLLITA 09/01/13 31/01/13 2644336 322.00
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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RICARDO BUENROSTRO LOPEZ JAVIER MINA AFUERA DEL 45-A UNION DEL CUATRO ALIMENTOS 09/01/13 02/02/13 2616810 759.92
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA ELENA MACIAS RAMOS
CARR. A CAJITITLAN JUNTO A 

UNIDAD DEPORTIVA
LA CALERA MUEBLES 09/01/13 31/03/13 2649189 418.60

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SOCORRO CATALINA JIMENEZ
SANTA CRUZ S/N CRUCE 

GONZALEZ GALLO
SANTA CRUZ DEL 

VALLE
POSTRES 09/01/13 28/02/13 2652147 103.40

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ODULIA RIVERA HERNANDEZ
VICENTE GUERRERO AFUERA DEL 

132
SAN AGUSTIN DULCES 09/01/13 31/03/13 2649695 579.60

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DEL SOCORRO AVILA CASTRO TURBIDE S/N SAN AGUSTIN ALIMENTOS 09/01/13 31/03/13 2646281 495.88
CUMPLEN CON LOS

MARIA DEL SOCORRO AVILA CASTRO TURBIDE S/N SAN AGUSTIN ALIMENTOS 09/01/13 31/03/13 2646281 495.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA  GUADALUPE CONTRERAS SALAS FTE. GASOLINERA LAS URRACAS
SAN SEBATIAN EL 

GRANDE
TACOS 08/01/13 31/01/13 2645164 173.80

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

KARLA JANETH MONTES GARCIA LOMA DE ROMA LOMAS DEL SUR ALIMENTOS 09/01/13 31/01/13 2627266 347.76
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

HUGO OMAR JMENEZ ZEPEDA CAM. ANT. A CAJITITLAN LA NORIA TACOS DE BARBACOA 09/01/13 31/03/13 2649667 251.16
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA TERESA VAZQUEZ
CONCEPCION DEL VALLE ENTRE 

CRUZ VERDE Y KINDER
LA CONCHA TENIS 10/01/13 31/03/13 2623845 125.80

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA TERESA VAZQUEZ
CRUZ VERDE Y KINDER

LA CONCHA TENIS 10/01/13 31/03/13 2623845 125.80
REQUISITOS DE LEY

DELIA MARAVEL LOPEZ ABASOLO Y PEDRO PARRA TLAJOMULCO
QUESADILLAS Y 

TACOS
02/01/13 28/02/13 2623348 276.92

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JAIME HERNANDEZ AMEZCUA
CARR. LOMAS DE TEJEDA FTE. A 

CIMA DEL SOL
TLAJOMULCO SEMILLAS Y ELOTES 02/01/13 31/03/13 2628020 579.60

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DAVID  PEDROZA SALCIDO DEGOLLADO AFUERA DEL 101 TLAJOMULCO FRITURAS, FRUTA 03/01/13 31/01/13 2633016 276.92
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

Página 3



RECAUDACION

SERGIO GUADALUPE CONTRERAS DEGOLLADO AFUERA DEL 37-A TLAJOMULCO TACOS 10/01/13 31/03/13 2644436 495.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALEJANDRA TORRES PICHARDO PASEO LA NORIA CAMINO ANTIGUO LA NORIA CARNITAS 10/01/13 31/03/13 2645958 251.16
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA LOURDES ARELLANO TRUJILLO CARR, A SAN SEBASTIAN KM. 7,5 TLAJOMULCO
ELOTES Y 

CACAHUATES
10/01/13 31/03/13 2645438 966.00

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ELBA GONZALEZ CERVANTES
CARR. A CHAPALA FUERA DE 

AGAVES
LOS AGAVES BISUTERIA 03/01/13 31/03/13 2631036 579.60

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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FELIPE CORTES MEZA CAM. ALA TIJERA ENTRE CAPULIN LOS TULIPANES TACOS 03/01/13 31/01/13 2623959 140.07
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FERMIN GARCIA DELGADO OCAMPO Nº30 TLAJOMULCO
TACOS DORADOS, 

CHURROS
03/01/13 31/01/13 2623938 77.28

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SALVADOR ARIAS GARCIA MORELOS FTE TEMPLO UNION DEL CUATRO TACOS 03/01/13 13/01/13 2626482 374.40
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIBEL AVILA JIMENEZ
LOMA DE MONTREAL ESQ. LOMA 

DE ROMA
LOMAS DEL SUR PAN 03/01/13 31/03/13 2623935 206.08

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA GODINEZ ZUÑIGA
GOLONDRINA Y PASEO DE LAS 

PASEO DE LAS AVES MENUDO 03/01/13 31/03/13 2626454 334.88
CUMPLEN CON LOS

MARIA GODINEZ ZUÑIGA
GOLONDRINA Y PASEO DE LAS 

AVES
PASEO DE LAS AVES MENUDO 03/01/13 31/03/13 2626454 334.88

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALBERTO CHAVEZ NERI SANTA ISABEL 137 HDA. SANTA FE
FRUTAS, Y 

ABARROTES
04/01/13 28/02/13 2632781 759.92

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JAVIER DE LA ROSA GARCIA HOT DOGS Y HAMBURGUESAS HDA. EUCALIPTOS
HOT DOG Y 

HAMBURGUESA
04/01/13 31/03/13 2631634 120.74

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JORGE GUTIERREZ DON LOMA DE MADRID S/N LOMAS DEL SUR PAN 01/01/13 02/02/13 2627052 270.48
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE ALVAREZ LOPEZ BLV. GRANADA  FUERA DEL 95 HDA. SANTA FE TACOS 04/01/13 28/02/13 2633141 483.00
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE ALVAREZ LOPEZ BLV. GRANADA  FUERA DEL 95 HDA. SANTA FE TACOS 04/01/13 28/02/13 2633141 483.00
REQUISITOS DE LEY

ARMIDA ANGEL MACIAS
LERDO DE TEJEDA AFUERA DEL 77 

OTE.
TLAJOMULCO TACOS 04/01/13 31/01/13 2633198 323.61

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SALVADOR MESILLAS PADILLA
VENUSTIANO CARRANZA Y 

VICENTE
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
FRUTAS Y VERDURAS 02/01/13 31/03/13 2623829 669.76

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS ELVIRA LOPEZ
LOMA DE ROMA ESQ. LOMA DE RIO 

GDE.
LOMAS DEL SUR BRINCOLINES 07/01/13 31/03/13 2644504 225.40

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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LOSE LUIS ELVIRA LOPEZ LOMA DE ROMA, LOMA DE RIO GDE LOMAS DEL SUR PAPAS Y BOTANAS 07/01/13 31/01/13 2644503 763.14
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ERIKA MARIA NAJAR BARRIOS HEROES AFUERA DEL 1 TEPETATES ALIMENTOS 08/01/13 31/03/13 2641445 367.08
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

OFELIA MARTINEZ CORTES ALCALDE NORTE Nº 47 TLAJOMULCO POLLOS ASADOS 08/01/13 31/03/13 2631424 251.16
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GABRIELA FIERROS RODRIGUEZ CARR. A EL SALTO S/N LA ALAMEDA ALIMENTOS 08/01/13 31/03/13 2631435 206.08
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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IRMA VARGAS GARCIA REV. PRESA ESQ. INDEPENDENCIA ZAPOTE DEL VALLE POLLOS ASADOS 08/01/13 31/03/13 2632499 260.82
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ADRIANA IBARRA GURROLA
CAMINO VIEJO A DANTA CRUZ Y 

ADOLF HORN
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
FRUTA PICADA 08/01/13 31/01/13 2645578 149.73

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DULCES Y 
LECHIGUILLAS

08/01/13 31/03/13 2644554 341.32
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JAVIER YAÑEZ SANDOVAL FTE. SENDERO REAL SENDERO REAL TRAMPOLIN 08/01/13 31/01/13 2631486 148.12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

IRMA RAMIREZ MIRAMONTES ADOLF HORN CRUCE SAN VICTOR
SANTA CRUZ DEL 

PAN LACTEOS 08/01/13 31/03/13 2631485 412.16
CUMPLEN CON LOS

IRMA RAMIREZ MIRAMONTES ADOLF HORN CRUCE SAN VICTOR
SANTA CRUZ DEL 

VALLE
PAN LACTEOS 08/01/13 31/03/13 2631485 412.16

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DE JESUS SANCHEZ SALGADO AV. CONCEPCION Y AV. UVAS LOS FRESNOS DULCES Y FRUTA 08/01/13 31/01/13 2646179 260.82
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS VARGAS CORTES PRIV. SAN AGUSTIN SAN AGUSTIN FRITURAS 08/01/13 31/03/13 2627235 289.00
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DAVID LEONARDO MAGAÑA APODACA
VALLE DE LAS CAOBAS Y 

EUCALIPTOS
HDA. EUCALIPTOS BISUTERIA 09/01/13 31/01/13 2649729 83.72

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DEL CARMEN APODACA PONCE
VALLE DE LAS CAOBAS Y 

EUCALIPTOS
HDA. EUCALIPTOS ALIMENTOS 09/01/13 31/01/13 2649734 167.44

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DEL CARMEN APODACA PONCE
EUCALIPTOS

HDA. EUCALIPTOS ALIMENTOS 09/01/13 31/01/13 2649734 167.44
REQUISITOS DE LEY

GUILLERMO GONZALEZ SOTO
RAMON CORONA ESQ. CAMINO 

REAL
SAN AGUSTIN ALIMENTOS 09/01/13 31/03/13 2644350 1159.20

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GUILLERMO GONZALEZ SOTO
RAMON CORONA ESQ. CAMINO 

REAL
SAN AGUSTIN ALIMENTOS 09/01/13 31/03/13 2644349 495.88

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

CRECENCIA MARTINEZ PEREZ
CARR. A CHAPALA Y AURORA 

BOREAL
TLAJOMULCO

TAMALES Y 
CHAMPURRADO

09/01/13 31/03/13 2649735 371.91
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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ANTONIA AGUILAR GAMA CARR. GUAD-MORELIA KM. 17.5
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
TACOS AL VAPOR 09/01/13 28/02/13 2649759 379.96

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ROCIO PADILLA AGUILAR
CARR. A MORELIA A UN LADO DE 

LOMAS SANTA ANITA
LOMAS SANTA ANITA TACOS AL VAPOR 09/01/13 01/02/28 2649760 328.44

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

YADIRA VENEGAS ROJO CRESENCIANO AFUERA DEL 27 TLAJOMULCO ROPA Y ARTESANIAS 10/01/13 31/03/13 2652268 125.58
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ANA LUISA VALLEJO INIESTRA
VALLE DE LOS ARCES AFUERA DEL 

290
HDA. EUCALIPTOS FRUTAS Y VERDURAS 10/01/13 31/01/13 2659055 260.82

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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MARIBEL RODRIGUEZ HERNANDEZ RAMON CORONA AFUERA DEL  679 SAN AGUSTIN TACOS 10/01/13 31/01/13 2657145 1506.96
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA LETICIA IBARRA JIMENEZ
LOMA DE ROMA ESQ. LOMA DE 

GUAYMA
LOMAS DEL SUR BISUTERIA 08/01/13 31/03/13 2631490 167.44

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SALVADOR MANCILLA RAMIREZ Y MARIA 
ANGELICA RAMIREZ

CAM. ANTIGUO A CAJITITLAN TLAJOMULCO TORTAS AHOGADAS 11/01/13 31/01/13 2649368 103.04
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JUANA INES DE LA CRUZ PARRA 
GUTIERREZ

HIDALGO FTE. 7 TLAJOMULCO PAN Y NIEVE 11/01/13 31/03/13 2649404 489.44
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

NORBERTO MARTINEZ MORALES CARR. MORELIA FRENTE A OUTLET TLAJOMULCO LLANTERA 11/01/13 31/03/13 2665173 743.82
CUMPLEN CON LOS

NORBERTO MARTINEZ MORALES CARR. MORELIA FRENTE A OUTLET TLAJOMULCO LLANTERA 11/01/13 31/03/13 2665173 743.82
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

REGINA DELGADO ESPIRITU
VALLE DE LOS EUCALPTOS ESQ. 

CON LA SEC.
HDA. EUCALIPTOS ALIMENTOS 11/01/13 31/03/13 2657305 627.90

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LUIS ESTRADA CENTENO AV. DE LOS SETOS Nº 315
JARD. DE SAN 

SEBASTIAN
PROD. DE LIMPIEZA 11/01/13 26/03/13 2649382 125.58

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

PATRICIA SEPULVEDA GARCIA AV. EUCALIPTOS ESQ. CAOBAS HDA. EUCALIPTOS JUGUETES 11/01/13 31/03/13 2649380 231.84
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO CARR. A SAN ISIDRO S/N BUENAVISTA TACOS AL VAPOR 07/01/13 31/03/13 2628601 251.16
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO CARR. A SAN ISIDRO S/N BUENAVISTA TACOS AL VAPOR 07/01/13 31/03/13 2628601 251.16
REQUISITOS DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO CARR. A SAN ISIRDO S/N
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
TACOS AL VAPOR 07/01/13 31/03/13 2628600 502.32

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE FRANCISCO MARTINEZ ROMERO
GRANADA A UN LADO DEL EMPEÑA 
FACIL S/N CON CERRO DE ALCALA

CHULAVISTA FLORES 09/01/13 31/01/13 2649092 41.86
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRANCISCA ANTONIO RANGEL CARR. A LA ALAMEDA S/N LA ALAMEDA ALIMENTOS 09/01/13 31/01/13 2644731 334.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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GERMAN GARCIA AGUILAR AV. CONCEPCION #6-B
CONCEPCION DEL 

VALLE
PAYS, GALLETAS, 

GELATINAS
09/01/13 31/01/13 2644260 41.86

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO
CARR. SAN MIGUEL A UN COSTADO 

DEL RANCHO SANTA MARIA
TLAJOMULCO TACOS DE CANASTA 12/01/13 31/01/13 2657457 70.84

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO
CARR. A SAN MIGUEL FTE AL 

OXXOS/N
TLAJOMULCO TACOS DE CANASTA 12/01/13 31/01/13 2657456 70.84

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

OMAR GABRIEL GARCIA LIERO CAM. A CHAPALA KM. 18.5 EL CAPULIN
BOTANAS, DULCES, 

TAMALES Y PAN
14/01/13 31/01/13 2649459 99.82

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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ADRIAN MORALES REYES
CARR. A CAJITITLAN – CHAPALA 

TOPE AUTODROMO
BALCONES DE LA 

CALERA
FRUTA DE 

TEMPORADA
14/01/13 28/02/13 2649467 759.92

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALTAGRACIA MENDOZA VILLA INDEPENDENCIA Y VALLARTA S/N TLAJOMULCO ALIMENTOS 14/01/13 31/03/13 2659285 495.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DOLORES ARANDA GOMEZ
PEDRO PARRA S/N CRUCE CON UN 

COSTADO DEL OXXO
TLAJOMULCO MENUDO 14/01/13 28/02/13 2659328 206.08

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GAMALIEL VAZQUEZ MENDOZA
VALLE DE LOS ARCES ESQ. 

AURRERA
HDA. EUCALIPTOS TACOS 05/01/13 31/01/13 2528358 154.56

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RIGOBERTO ESPARZA GONZALEZ JAACRANDA 887 LOS TULIPANES TACOS 15/01/13 31/03/13 2665500 495.88
CUMPLEN CON LOS

RIGOBERTO ESPARZA GONZALEZ JAACRANDA 887 LOS TULIPANES TACOS 15/01/13 31/03/13 2665500 495.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ROGELIO JAIME VILLARREAL
CUAUHTEMOC ENTRE RASTRO Y 

ARAMBULA
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
FRUTAS Y COCOS 15/01/13 31/01/13 2667353 86.94

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ANGEL RODRIGUEZ PEREZ
CUAUHTEMOC ENTRE RASTRO Y 

ARAMBULA
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
FRUTA Y ALIMENTOS 15/01/13 31/01/13 2667352 86.94

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE MARAVEL GONZALEZ SAN JOSE AFUERA DEL 81 SANTA ISABEL
TORTAS Y 

HAMBURGUESAS
15/01/13 31/03/13 2668105 125.58

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JESUS REYNOSO GARCIA
CARR, TLAJOMULCO-SAN 

SEBASTIAN
FTE. VILLAS 
TERRANOVA

ACCESORIOS 11/01/13 28/02/13 2661111 257.60
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JESUS REYNOSO GARCIA
SEBASTIAN TERRANOVA

ACCESORIOS 11/01/13 28/02/13 2661111 257.60
REQUISITOS DE LEY

ELENA CASTORENA GUERRERO CAM. ALA TIJERA ENTRE CAPULIN TULIPANES MENUDO 15/01/13 28/02/13 2668114 231.84
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SALVADOR CRISANTO JIMENEZ SAN JOSE AFUERA DEL 81
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
MUEBLES 15/01/13 31/01/13 2662685 1706.60

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARCELA LOPEZ MARTINEZ 1º DE MAYO ESQ. ESCUELA
SANTA CRUZ DEL 

VALLE
HAMBURGUESAS Y 

HOT DOG
15/01/13 31/03/13 2668102 492.66

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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JUAN IGNACIO SOTO RIVAS LOMA DE ROMA ESQ. VERONA LOMAS DEL SUR DULCES Y DURITOS 07/01/13 31/03/13 2631259 579.60
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA ELENA CAZAREZ RAMIREZ
VALLE DE LOS ABUDULES AFUERA 

DEL 470
HDA. EUCALIPTOS ALIMENTOS 15/01/13 10/04/13 2677097 340.03

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIO ANTONIO VALADEZ MARTINEZ CARR. SAN MIGUEL TLAJOMULCO TACOS 14/01/13 28/02/13 2660830 676.20
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JORGE OÑATE LARA AV. REAL DEL VALLE
FRACC. REAL DEL 

VALLE
ALIMENTOS 15/01/13 31/03/13 2667312 251.16

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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ISRAEL DE JESUS DOMINGUEZ SANCHEZ
CAM. A SAN SEBASTIAN EL GDE. 

FUERA DEL OXXO
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
ALIMENTOS 15/01/13 31/01/13 2668064 354.20

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARCOS CLEMENTE PLASCENCIA 
GUTIERREZ

AMBULANTE HDA. EUCALIPTOS
DURITOS Y NIEVES 

RASPADAS
15/01/13 31/03/13 2665402 170.66

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE ANTONIO SANDOVAL MUÑOZ
AV. MEXICO A UNCOSTADO LOCAL 

1
HDA. SANTA FE HAMBURGUESAS 07/01/13 31/03/13 2640994 991.70

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARCO ANTONIO ROBLES VARGAS CARR. A TLAJOMULCO-SAN SEBAS FTE. CASA BLANCA TACOS AL VAPOR 14/01/13 31/01/13 2668046 199.64
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RAUL ROBLES ROMO
CARR. A SAN SEBASTIAN EN LAS SAN SEBASTIAN EL 

TACOS 14/01/13 31/01/13 2668048 299.46
CUMPLEN CON LOS

RAUL ROBLES ROMO
CARR. A SAN SEBASTIAN EN LAS 

URRACAS
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
TACOS 14/01/13 31/01/13 2668048 299.46

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JAIME EZEQUIEL CARRILLO B.
CARR, SAN ISIDRO MAZATEPEC 

KM. 1
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
CAMOTE DEL CERRO 14/01/13 28/02/13 2649491 77.20

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GERARDO FABIAN RUELAS JIMENEZ
CARR. A CHAPALA ENTRE ZAPOTE 

Y REFUGIO
ZAPOTE DEL VALLE TACOS 15/01/13 31/01/13 2649484 550.62

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE DE JESUS MONTANTE NUÑEZ
CARR. A SAN SEBASTIAN FTE.  

CASA BLANCA
CASA BLANCA POLLOS ASADOS 14/01/13 31/03/13 2668042 531.30

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ELIAS TORRES SILVA AV. LA TIJERA LOS TULIPANES TACOS 14/01/13 31/03/13 2668041 495.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ELIAS TORRES SILVA AV. LA TIJERA LOS TULIPANES TACOS 14/01/13 31/03/13 2668041 495.88
REQUISITOS DE LEY

LILIANA DIAZ BARRAGAN CAM. A LA TIJERA LOS TULIPANES
ALIMENTOS, JUGOS Y 

CHOCOMILES
14/01/13 31/03/13 2668040 371.91

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ROBERTO VILLARRUEL CORONADO ALMENDROS CIMAS DEL SOL FRUTAS Y VERDURAS 15/01/13 31/03/13 2668169 334.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JORGE HUMBERTO GARCIA SEGURA AMBULANTE EUCALIPTOS FRITA PICADA 16/01/13 31/03/13 2679091 289.90
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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FERNANDO FREGOSO ROBLES AMBULANTE ZONA VALLE
TAMALES ATOLE Y 

CAFE
16/01/13 31/03/13 2659698 247.94

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA EVELIA PARRA RUIZ BLV. BOQUES DE STA. ANITA
BOSQUES DE SANTA 

ANITA
HOT DOG 16/01/13 28/02/13 2661822 283.36

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARGARITA GALAN TOTOLAPA ZARAGOZA FTE ALA PALETERIA TLAJOMULCO DULCES Y ELOTES 14/01/13 31/01/13 2666248 199.64
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

HECTOR MORALES REYES AMBULANTE SANTA FE PISTACHOS Y NUECES 16/01/13 28/02/13 2682054 72.45
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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NABOR MORALES ESTEBAN AMBULANTE CALLE HIDALGO CABECERA MUNICIPAL PISTACHOS Y NUECES 16/01/13 28/02/13 2674400 163.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SUSANA DELGADO GUTIERREZ AV. PEDRO PARRA CENTENO 117 TLAJOMULCO FRUTA PICADA 16/01/13 31/01/13 2679126 270.48
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIO ALBERTO GOMEZ MARTINEZ CUAUHTEMOC OTE. 124
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
POLLO ASADO 16/01/13 31/01/13 2668251 299.46

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RUBEN GONZALEZ HARO JUAREZ Nº 45 TLAJOMULCO TACOS 16/01/13 31/01/13 2674366 644
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

VICTORIANO MANZANO LOZA ZARAGOZA ESQ. CENTENARIO TLAJOMULCO GLOBOS Y JUGUETES 16/01/13 31/01/13 2655702 28.98
CUMPLEN CON LOS

VICTORIANO MANZANO LOZA ZARAGOZA ESQ. CENTENARIO TLAJOMULCO GLOBOS Y JUGUETES 16/01/13 31/01/13 2655702 28.98
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

YOLANDA ALCALA MUÑIZ ROMA S/N LOMAS DEL SUR ROPA 16/01/13 28/02/13 2674407 103.04
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALICIA ALCALA MUÑIZ ROMA S/N LOMAS DEL SUR ROPA 16/01/13 28/02/13 2674408 103.04
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRANCISCA TERESA PLASCENCIA 
MARQUEZ

AV. LOMA ROMA S/N FTE, AL 
TEMPLO

ESQ. EUCALIPTOS
PRODUCTOS DE 

LIMPIEZA
17/01/13 31/03/13 2667514 115.92

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS REYES GARCIA PRL. ESCOBEDO 67 TLAJOMULCO CERRAJERIA 15/01/13 31/01/13 2627974 173.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS REYES GARCIA PRL. ESCOBEDO 67 TLAJOMULCO CERRAJERIA 15/01/13 31/01/13 2627974 173.88
REQUISITOS DE LEY

JUAN ENRIQUE GALLARDO DE LA CRUZ CARR, A CHAPALA KM. 15 ZAPOTE DEL VALLE BIRRIA 17/01/13 28/02/13 2668287 494.66
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARTHA ALICIA GONZALEZ LIMON
VALLE DE LOS ARCES CRUCE DE 

LOS SABINOS
HDA. EUCALIPTOS

NIEVES Y 
SUMBANANAS

17/01/13 31/03/13 2667511 173.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARTHA EULALIA RAMIREZ TORRES CARR. TLAJ-SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
ALIMENTOS 17/01/13 31/03/13 2665881 743.82

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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JAIME PEDROZA MOZQUEDA REVOLUCION Y JUAREZ S/N EL ZAPOTE TORTAS AHOGADAS 17/01/13 28/02/13 2682296 656.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MA. DE JESUS URIBE PIMENTEL GRANADA Y CERRO ALCALA CHULAVISTA BONETERIA 16/01/13 31/03/13 2853939 328.44
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA GUADALUPE CONTRERAS 
ESCOBAR

GRANADA Y CHULAVISTA S/N CHULAVISTA LOZA Y VARIOS 16/01/13 31/01/13 2655707 225.4
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FELIX RAMON RUIZ FLORES
AV. CONCEPCION A UN COSTADO 

DE LA CRUZ VERDE
CONCEPCION DEL 

VALLE
ARTESANIAS Y 

VARIOS
18/01/13 31/03/13 2668421 167.44

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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BERTHA GUZMAN JUAREZ CRUCE ESQ. HIDALGO TLAJOMULCO TAMALES 18/01/13 31/03/13 2674810 141.96
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SILVIA BAUTISTA SERRANO
CARR. A CAJITITLAN A UN 

COSTADO DEL AUTODROMO
LA CALERA PAN 14/01/13 28/02/13 2649495 515.2

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JUAN MARTIN PANUCO MOLLINEDA VALLE DE LOS FRESNOS 71 HDA. EUCALIPTOS TACOS DE BARBACOA 10/01/13 31/01/13 2661057 65.69
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RAMON MARTIN PARRA VILLALOBOS AMBULANTE TLAJOMULCO TEJUINO Y NIEVE 11/01/13 31/03/13 2658303 495.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RAMON MARTIN PARRA VILLALOBOS HIDALGO Y JUAREZ TLAJOMULCO TEJUINO Y NIEVE 11/01/13 31/03/13 2658304 236.6
CUMPLEN CON LOS

RAMON MARTIN PARRA VILLALOBOS HIDALGO Y JUAREZ TLAJOMULCO TEJUINO Y NIEVE 11/01/13 31/03/13 2658304 236.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ROGELIO GONZALEZ CHAVEZ AMBULANTE TLAJOMULCO AVIONCITOS 14/01/13 10/02/13 2657847 199.64
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ARMANDO RUIZ CURIEL
PEDRO PARRA CENTENO FTE. 

OXXO
TLAJOMULCO TACOS 11/01/13 31/01/13 2662320 193.2

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GABRIELA ARMENDARIZ CHAVEZ
HIDALGO A UN COSTO DEL BANCO 

HSBC
TLAJOMULCO

GORDITAS Y 
ALIMENTOS

16/01/13 31/01/13 2662552 902.72
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MANUELA PEREZ CAMACHO
AVILA CAMACHO CRUCE CON ESQ. 

VICENTE TRIGO
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
ALIMENTOS 17/01/13 28/02/13 2665845 276.92

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MANUELA PEREZ CAMACHO
VICENTE TRIGO FLORES

ALIMENTOS 17/01/13 28/02/13 2665845 276.92
REQUISITOS DE LEY

ANDRES FLORES HERNANDEZ CARR. GUAD-CHAPALA ASTURIAS CARNITAS 17/01/13 31/03/13 2688033 334.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

HECTOR FABIAN HERNANDEZ RAMOS FLAVIANO RAMOS ESQ. HIDALGO TLAJOMULCO
FRUTA DE 

TEMPORADA
17/01/13 31/03/13 2668378 209.3

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ROGELIO RODARTE BERMUDEZ A UN COSTADO DEL TIANGUIS
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
ABARROTES 18/01/13 31/03/13 2668524 791.15

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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MARIA HERIBERTA GUZMAN CABRERA CONSTITUCION 49 TLAJOMULCO
DURITOS, ELOTES Y 

LECHUGUILLAS
18/01/13 31/03/13 2688265 412.16

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALMA LETICIA PEREZ CORONA
V. ARCES Y V. FRESNOS JUNTO AL 

OXXO
HDA. EUCALIPTOS TACOS AL VAPOR 11/01/13 31/03/13 2660239 154.56

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LUIS CAMPOS DE LOS SANTOS
V. ARCES Y V. FRESNOS JUNTO AL 

OXXO
HDA. EUCALIPTOS CHURROS 11/01/13 31/01/13 2660238 154.56

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JUAN CRISANTO ROSALES
CARR. A SAN ISIDRO MAZATEPEC 

KM. 1
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
MUEBLES 14/01/13 31/01/13 2649497 2076.9

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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LUZ ELOISA OLICA ELIGIO
V. DE LOS SABINOS Y V. DE LOS 

ABEDULES
HDA. EUCALIPTOS ROPA 14/01/13 31/01/13 2649490 476.56

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

VICENTE ORTIZ MARTINEZ BLV. LOMA REAL ESQ. LOMA GDE
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
TACOS DE BARBACOA 14/01/13 31/03/13 2649485 1442.56

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ROSA ISELA CORTES SOTO
LOMA DE MADRID Y LOMA DE 

LERIDA
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
JUGUETES Y 
COSMETICOS

18/01/13 30/03/13 2688311 83.72
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ANDRES RAMIREZ LEON AMBULANTE TLAJOMULCO
TANQUES 

ESTACIONARIOS
18/01/13 31/01/13 2674806 199.64

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

CECILIO CONSTANCIO NAVARRO CARR. SAN ISIDRO
SANTA CRUZ DE LAS 

MUEBLES 18/01/13 31/01/13 2677738 499.1
CUMPLEN CON LOS

CECILIO CONSTANCIO NAVARRO CARR. SAN ISIDRO
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
MUEBLES 18/01/13 31/01/13 2677738 499.1

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ANDRES RAMIREZ LEON AMBULANTE TLAJOMULCO
TANQUES 

ESTACIONARIOS
18/01/13 31/01/13 2674805 199.64

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DE LA LUZ DE LA PAZ VAZQUEZ HIDALGO FRENTE AL 21 TLAJOMULCO
PAPAS Y 

SALCHIPULPOS
17/01/13 15/02/13 2659858 451.98

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE FERRER BONILLA CARR. A CAJITITLAN LA CALERA ELOTES Y GUASANAS 21/01/13 31/03/13 2667746 579.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

STEPHANIE LETICIA CHIÑA MEDRANO CARR. A EL SALTO LA ALAMEDA TACOS AL VAPOR 21/01/13 20/02/13 2628766 386.4
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

STEPHANIE LETICIA CHIÑA MEDRANO CARR. A EL SALTO LA ALAMEDA TACOS AL VAPOR 21/01/13 20/02/13 2628766 386.4
REQUISITOS DE LEY

STEPHANIE LETICIA CHIÑA MEDRANO
CARR. A CAJITITLAN FTE. A. 

AUTODROMO
TACOS AL VAPOR 21/01/13 28/02/13 2628765 386.4

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRANCISCO JAVIER ORTIZ HURTADO AMBULANTE CALLE DORADO VALLE DORADO ALIMENTOS Y JUGOS 16/01/13 31/01/13 2655651 74.06
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ANASTACIO MORALES ESTEBAN
AMBULANTE EN CABECERA 

MUNICPAL
TLAJOMULCO NUECES Y PISTACHOS 21/01/13 19/02/13 2668614 67.62

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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ANASTACIO MORALES ESTEBAN
AMBULANTE EN CABECERA 

MUNICPAL
TLAJOMULCO NUECES Y PISTACHOS 21/01/13 19/02/13 2668614 67.62

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARCOS JIMENEZ CANTANCIO ACUEDUCTO S/N
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
MUEBLES 21/01/13 21/02/13 2688539 399.28

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MIGUEL ANGEL MARGARITO
ACUEDUCTO ENTRE JAVIERMINA Y 

ADOLF
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
MUEBLES 21/01/13 31/01/13 2668595 399.28

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

PATRICIA ESTRADA PLATA CARR. A SAN SEBASTIAN VILLAS TERRANOVA CARNITAS Y JUGOS 21/01/13 28/02/13 2664876 1262.24
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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MANUEL ARCE ROBLES HIDALGO AFUERA DEL 18-A PLAZA PRINCIPAL COSMETICOS 21/01/13 31/01/13 2682661 199.64
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RAMON CURIEL BANCARTE CARR. LA ALAMEDA KM.  0,5 LA ALAMEDA ALIMENTOS 21/01/13 31/03/13 2688525 1339.52
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIBEL CARRILLO HERNANDEZ
VENDEDOR AMBULANTE EN 

CRUCERO
TLAJOMULCO

CAMARON SECO Y 
FRESCO

21/01/13 31/03/13 2628728 41.86
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRANCISCO JAVIER ALVARADO JIMENEZ
VENDEDOR AMBULANTE EN 

CRUCERO
TLAJOMULCO

CAMARON SECO Y 
FRESCO

21/01/13 31/03/13 2628730 41.86
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARCO ANTONIO AGUILAR CARRILLO
VENDEDOR AMBULANTE EN 

TLAJOMULCO
CAMARON SECO Y 

21/01/13 31/03/13 2628729 41.86
CUMPLEN CON LOS

MARCO ANTONIO AGUILAR CARRILLO
VENDEDOR AMBULANTE EN 

CRUCERO
TLAJOMULCO

CAMARON SECO Y 
FRESCO

21/01/13 31/03/13 2628729 41.86
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LUIS REY GONZALEZ ROMERO PEDRO PARRA FTE. GASOLINERA TLAJOMULCO JUGOS  NATURALES 21/01/13 21/01/13 2667760 173.8
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIO AGUILLON LEON
CARR. A CAJITITLAN FTE. ENTRADA 

BALCONES DE LA CALERA
LA CALERA FRUTA Y COCOS 21/01/13 31/03/13 2628857 579.6

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIO AGUILLON LEON FTE. AL AUTODROMO S/N LA CALERA FRUTA Y COCOS 21/01/13 31/03/13 2628856 279.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

BRAULIO MARTINEZ GIL
CIRCUITO SUR SAN MIGUEL Y 

CARR. A CHAPALA
EL ZAPOTE

VTA. DE CANASTAS, 
PLUMERO Y TAPETES

21/01/13 31/01/13 2689400 328.44
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

BRAULIO MARTINEZ GIL
CARR. A CHAPALA

EL ZAPOTE
PLUMERO Y TAPETES

21/01/13 31/01/13 2689400 328.44
REQUISITOS DE LEY

MARIA FELIX LOPEZ PIZANO REVOLUCION S/N ZAPOTE DEL VALLE TORTAS AHOGADAS 21/01/13 31/03/13 2628893 251.16
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE DE JESUS CEDEÑO PACAS
LERDO DE TEJEDA S/N ENTRE 
FLAVIANO RAMOS Y JUAREZ

TLAJOMULCO TACOS 22/01/13 31/03/13 2689492 125.58
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALBERTO GIOVANY FRANCO CARR. A SAN ISIDRO S/N
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
AVES Y 

COMPLEMENTOS
22/01/13 31/01/13 2647819 579.6

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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GUILLERMO ANDRADE FLORES VAZQUEZ CARR. A GUADALAJARA LA CALERA ALIMENTOS 22/01/13 28/01/13 2668784 318.78
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GUILLERMO ANDRADE FLORES VAZQUEZ CARR. A CAJITITLAN
BALCONES DE LA 

CALERA
ALIMENTOS 22/01/13 28/02/13 2668785 318.78

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DAVID MURO PONCE
HIDALGO A UN COSTADO DE LA 

CASA DE CAMBIO
PLAZA PRINCIPAL CHURROS 14/01/13 31/03/13 2649460 62.79

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MA. DE JESUS PEREZ SANCHEZ PRL. ESCOBEDO AFUERA DEL 87-A TLAJOMULCO
PAPAS Y 

SALCHIPULPOS
14/01/13 31/03/13 2649461 283.36

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRUTA DE 
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FRANCISCO VILLA VENTURA
CARR. A CAJITITLAN FTE. A LA 

TIENDA
LA CALERA

FRUTA DE 
TEMPORADA Y 

SANDIA
21/01/13 25/02/13 2678897 309.12

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRANCISCO VILLA VENTURA
CARR. A CAJITILAN FUERA DE LA 

ESCUELA
LA CALERA

FRUTA DE 
TEMPORADA

21/01/13 25/02/13 2678899 103.04
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ELIAS DELGADILLO PEREZ PLAZA PRINC. SOBRE HIDALGO TLAJOMULCO
CAMOTE DEL CERRO 

FRUTA DE 
TEMPORADA

21/01/13 31/01/13 2689394 342.16
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MA. ERNESTINA ARAIZA JUAREZ
CAMINO A LA PIEDRERA ESQ. 

LOMA LAURELES
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
ALIMENTOS 22/01/13 31/01/13 2696142 656.88

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MANUEL MONTERRUBIO MARTINEZ BLV. NUEVO MEXICO, CLUSTER16 HDA. SANTA FE
BISUTERIA Y 

22/01/13 28/02/13 2647944 483
CUMPLEN CON LOS

MANUEL MONTERRUBIO MARTINEZ BLV. NUEVO MEXICO, CLUSTER16 HDA. SANTA FE
BISUTERIA Y 
PAPELERIA

22/01/13 28/02/13 2647944 483
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ARACELI GUADALUPE MORALES 
MORALES

JORGE TADEO ESQ. CENTENARIO CAJITITLAN
BISUTERIA Y 
ALIMENTOS

22/01/13 31/03/13 2696333 251.16
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JUAN ANTONIO SOTO RIVAS
LOMA DE GINEBRA Y LOMA DE 

BARTOLO
LOMAS DEL SUR PAN 23/01/13 28/02/13 2700052 189.98

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

BRICIA SOFIA SANCHEZ AGUILAR LOPEZ MATEOS SUR 606 LOS GAVILANES
HAMBURGUESAS Y 

TACOS
23/01/13 31/03/13 2668895 1970.64

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARTHA JUDITH LOMELI FRANCO
HIDALGO ENTRE RAMIREZ RABAGO 

Y M. FAYJO
CABECERA MUNICIPAL ROPONES 22/01/13 28/02/13 2682966 579.6

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARTHA JUDITH LOMELI FRANCO
Y M. FAYJO

CABECERA MUNICIPAL ROPONES 22/01/13 28/02/13 2682966 579.6
REQUISITOS DE LEY

EVERARDO VILLALPANDO
AV. CHARRERIAS  AFUERA DEL 

CONDOMINIO AGUA MIEL
LOS AGAVES CHURROS 23/01/13 31/03/13 2666976 354.2

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SANTIAGO BAÑUELOS SALAS JUAREZ Y ZARAGOZA CABECERA MUNICIPAL
PAPAS Y 

SALCHIPULPOS
16/03/13 31/03/13 2648973 1965.6

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

TERESA DE LA CRUZ MENDOZA
LOMA DE LUXEMBURGO ESQ. 

LOMA
LOMAS DEL SUR

HAMBURGUESAS, 
HOTDOG Y TACOS

22/01/13 22/02/13 2691283 130.41
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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RECAUDACION

GUILLERMO RONQUILLO CAMACHO HIDALGO FUERA DEL BANCO HSBC TLAJOMULCO POSTRES 23/01/13 24/02/13 2696016 232.96
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LAURA VAZQUEZ DEL ANGEL LOMA DE ROMA LOMAS DEL SUR ROPA Y BISUTERIA 03/01/13 31/03/13 2625800 125.58
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

NABOR MORALES ESTEBAN AMBULANTE CABECERA MUNICIPAL NUECES Y PISTACHOS 23/01/13 24/02/13 2701015 115.92
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GERMAN PARTIDA ALVAREZ KM. 14 CARR. GUAD-CHAPALA EL REFUGIO CARNITAS 24/01/13 31/03/13 2708060 785.68
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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BEATRIZ OLIVAREZ RODRIGUEZ KM. 14 ZAPOTE DEL VALLE ZAPOTE DEL VALLE TORTAS AHOGADAS 24/01/13 31/03/13 2708031 949.9
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SERGIO ENRIQUE SILVA OCAMPO CARR. GUAD-CHAPALA KM. 17,8 ZAPOTE DEL VALLE TORTAS AHOGADAS 24/01/13 31/03/13 2708030 1143.1
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE OLVERA AVALOS HDA. LA NORIA 361 LA NORIA ALIMENTOS 24/01/13 31/01/13 2689901 83.72
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JUAN PABLO GALLO VALENCIA CARR. SAN MIGUEL CUYTLAN KM.7 TLAJOMULCO ALIMENTOS 24/01/13 20/02/13 2681828 553.86
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FELIPE RODRIGUEZ MORALES
CARR. A CAJITITLAN BALCONES DE LA FRUTA DE 

24/01/13 31/03/13 2701267 386.4
CUMPLEN CON LOS

FELIPE RODRIGUEZ MORALES
CARR. A CAJITITLAN 

FTE.AUTODROMO
BALCONES DE LA 

CALERA
FRUTA DE 

TEMPORADA
24/01/13 31/03/13 2701267 386.4

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FELIPE RODRIGUEZ MORALES
CARR. A CAJITITLAN JTO. UNIDAD 

DEPORTIVA
LA CALERA

FRUTA DE 
TEMPORADA

24/01/13 31/03/13 2701263 167.44
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA CONCEPCION BERNAL AGUILERA MAGNOLIA FTE. Nº 214
JARD. DE SAN 

SEBASTIAN
JUGOS Y 

CHOCOMILES
25/01/13 31/03/13 2708185 399.28

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LIVIER CHITICA ESQUEDA HIDALGO ESQ. BANCOMER CABECERA MUNICIPAL ROPA 25/01/13 24/02/13 2715128 414.96
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALBERTO EVERARDO MORA CRUZ ADOLFB. HORN S/N
SANTA CRUZ DEL 

VALLE
TORTAS AHOGADAS 25/01/13 25/01/13 2704376 386.4

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALBERTO EVERARDO MORA CRUZ ADOLFB. HORN S/N
VALLE

TORTAS AHOGADAS 25/01/13 25/01/13 2704376 386.4
REQUISITOS DE LEY

MARIA DEL RAYO CORONA ULLOA VALLE DE MANZANILLA Nº 812 PASEOS DEL VALLE MENUDO 25/01/13 31/03/13 2715100 618.24
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DOMINGA MARIA MAGDALENA SIGALA 
AVALOS

AV. LA NORIA Y CAMINO ANTIGUO LA NORIA
LENCERIA Y 
BONETERIA

25/01/13 28/03/13 2696701 144.9
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ADRIAN MORALES REYES
PEDRO PARRA CRUCE CON 
HIGUERAS FTE CAPO SUR

TLAJOMULCO
FRUTA DE 

TEMPORADA
25/01/13 25/02/13 2708073 289.8

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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RECAUDACION

ANGELINA SOLIS CORTES LAGUNA AZUL LAGUNITAS PAPAS 23/01/13 02/02/13 2691478 720
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RAFAEL GUTIERREZ LOPEZ RANCHO ALEGRE S/N RANCHO ALEGRE
BRINCOLINES, 

INFLABLES
23/01/13 05/02/13 2666966 1248

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RAMONA SUAREZ MORALES PLAZA DEL ZAPOTE S/N ZAPOTE DEL VALLE
JUGOS Y 

CHOCOMILES
25/01/13 31/03/13 2708109 579.6

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRANCISCO JAVIER PARRA VILLALOBOS
AMBULANTE EN LA CABECERA 

MPAL.
TLAJOMULCO NIEVE Y TEJUINO 25/01/13 31/03/13 2701272 412.16

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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EFRAIN VAZQUEZ OROZCO VICENTE TRIGO FTE, ESC.
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
FRUTAS Y VERDURAS 25/01/13 27/02/13 2700332 96.6

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA GUADALUPE PEREZ NEGRETE
VALLE DE LOS ARCES AFUERA DE 

LA PRIMARIA
HDA. EUCALIPTOS PALETAS Y DULCES 18/01/13 31/03/13 2688205 173.88

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DE LOS ANGELES GARCIA 
AMEZCUA

PRIV. GIRASOL Nº 16 ZAPOTE DEL VALLE ABARROTES 25/01/13 31/03/13 2704235 167.44
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

VERONICA ESTHER CERVANTES 
CABRALES

LOMA DE LOS ALAMOS
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
TORTAS AHOGADAS 25/01/13 31/03/13 2704228 209.3

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

BERNARDO DIAZ ZUÑIGA NIÑOS HEROES 27
SANTA CRUZ DE LAS 

TACOS 28/01/13 28/02/13 2707246 463.68
CUMPLEN CON LOS

BERNARDO DIAZ ZUÑIGA NIÑOS HEROES 27
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
TACOS 28/01/13 28/02/13 2707246 463.68

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JUAN JESUS TORRES MORALES LOMA LEAL S/N
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
MARISCOS 28/01/13 31/03/13 2715225 753.48

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

CAROLINA MARTINEZ HERNANDEZ AV. CONCEPCIONY AV. LOS ARCOS VILLAS DE LA HDA PLANTAS 28/01/13 31/01/13 2699344 115.92
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ERIKA ROSA CONCHAS ESCOTO AV. CONCEPCION S/N VILLAS DE LA HDA ROPA Y BISUTERIA 25/01/13 31/01/13 2699149 83.72
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ANA MARIA BURGOS CARRILLO
AV. CONCEPCION Y AV. LOS 

ARCOS
VILLAS DE LA HDA JUGUETES 25/01/13 31/01/13 2699148 167.44

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ANA MARIA BURGOS CARRILLO
ARCOS

VILLAS DE LA HDA JUGUETES 25/01/13 31/01/13 2699148 167.44
REQUISITOS DE LEY

JORGE PALOMINO ARELLANO
AV. CONCEPCION Y VILLAS DE LA  

HDA.
VILLAS DE LA HDA ROPA 25/01/13 31/01/13 2699146 25.76

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

CESAR JESUS LEON GARCIA
AV. CONCEPCION AFUERA DEL 

KINDER
SANTA FE DISH 25/01/13 31/01/13 2699147 173.88

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SUSANA ALMADA GUTIERREZ
AV. LOMAS DEL SUR Y AV. LOMA 

DE ROMA
LOMAS DEL SUR PAN 28/01/13 31/01/13 2715195 296.24

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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RECAUDACION

IVAN BATALLA CRUZ
CARR. STA. FE ESTACIONAMIENTO 

PUBLICO TONY
FRACC. LOS ROBLES ALIMENTOS 28/01/13 24/02/13 2701709 753.48

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LUIS MAGUIN  VAZQUEZ LOMELI AND. HIDALGO E HIDALGO PLAZA PRINCIPAL
CINTURONES Y 

HUARACHES
28/01/13 31/03/13 2704494 378.56

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GERARDO RAMOS ESTEBAN
CARR. A SAN SEBASTIAN FTE. 
JARDINES DE SAN SEBASTIAN

SAN SEBASTIAN EL 
GRANDE

MARISCOS 02/01/13 31/03/13 2705196 463.68
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LUIS ANGEL LINARES VELAZQUEZ CAJITITLAN FTE, AUTODROMO
BALCONES DE LA 

CALERA
MARISCOS 28/01/13 28/02/13 2705197 386.4

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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JAIR JACER MERINO SANCHEZ
AV. CONCEPCION FTE. PLAZA 

CONCEPCION
UNION DEL CUATRO LENCERIA 25/01/13 26/02/13 2701435 299.46

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

CRUZ MARIA LOZAN CEBALLOS REV. EN LA PLAZA PRINCIPAL ZAPOTE DEL VALLE LENCERIA 28/01/13 31/03/13 2704561 334.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ADOLFO CHITALA NOLASCO
HIDALGO ENTRE FLAVIANO RAMOS 

Y OCAMPO
TLAJOMULCO CALZADO 17/01/13 31/03/13 2677536 83.72

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GUSTAVO VALDEZ DE LA TORRE CAOBA ESQ. AV. CONCEPCION SAN JOSE DEL VALLE
ALIMENTOS Y 

BEBIDAS
04/01/13 28/02/13 2627065 463.68

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA LUISA GUTIERREZ MACIAS FCO. I MADERO 147
SAN SEBASTIAN EL 

ALIMENTOS 24/01/13 28/02/13 2689920 437.92
CUMPLEN CON LOS

MARIA LUISA GUTIERREZ MACIAS FCO. I MADERO 147
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
ALIMENTOS 24/01/13 28/02/13 2689920 437.92

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GABRIEL ALVAREZ CORTEZ VALLE DE LOS SAUCES 212 HDA. EUCALIPTOS
JUGOS Y 

CHOCOMILES
25/01/13 22/02/13 2715142 70.84

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

TOMAS PEREZ VEGA AV. ADOLF HORN
SANTA CRUZ DEL 

VALLE
MARISCOS 05/01/13 23/03/13 2704395 837.2

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LOURDES MEDINA ORNELAS
VALLE  DORADO NTE. ESQ. SANTA 

MARINA
VALLE DORADO ALIMENTOS 25/01/13 25/02/13 2707093 241.5

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GEORGINA ISIDRO IÑIGUEZ
HIDALGO A UN COSTAO DE LA 

PALETERIA
TLAJOMULCO HOT CAKES 24/01/13 31/03/13 2691638 189.28

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GEORGINA ISIDRO IÑIGUEZ
PALETERIA

TLAJOMULCO HOT CAKES 24/01/13 31/03/13 2691638 189.28
REQUISITOS DE LEY

FERNANDO GONZALEZ MARTINEZ AV. PEDRO PARRA CENTENO S/N TLAJOMULCO
TEJUINO,TUBA, 

TEPACHE
08/01/13 31/03/13 2644656 869.4

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA ENGRACIA ENCISO AGUILAR MAGNOLIA DEL 224
JARD. DE SAN 

SEBASTIAN
ROPA 29/01/13 28/02/13 2715377 164.22

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

AGUSTIN VALADEZ AGUILAR AV. BRASIL AFUERA 182 HDA. SANTA FE TACOS 29/01/13 31/03/13 2704730 521.64
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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RECAUDACION

PABLO RAFAEL GONZALEZ MARTINEZ CARR. SAN ISIDRO MAZATEPEC S/N
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
BEBIDAS NO 

ALCOHOLICAS
29/01/13 28/02/13 2700776 103.04

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

CECILIA ALARCON BARRAZA JUAREZ FTE. CASA EJIDAL
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
TACOS DE BARBACOA 29/01/13 31/03/13 2700811 251.16

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SONIA IÑIGUEZ CARMONA
AV. CHARRERIAS  AFUERA DEL 

CONDOMINIO AGUA MIEL
PASEO DE LAS AVES BIONICOS 29/01/13 30/03/13 2705326 531.3

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DOMENICA ANGEL RAMIREZ REV. FTE AL KIOSKO ZAPOTE DEL VALLE ROPA 29/01/13 30/04/13 2717223 376.74
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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VICTOR MANUEL GARCIA CEJA
CARR. TLAJOMULCO-SAN 

SEBASTIAN
AFUERA DE CASA 

BLANCA
FUTAS Y VERDURAS 29/01/13 28/02/13 2704717 265.65

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GLORIA AURORA MOJARRO VICTOR AV. MEXICO Nº 147 INT. A HDA. SANTA FE
CHOCOLATES Y 

CHOCOMILES
30/01/13 28/02/13 2704942 257.6

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JESUS AVILA CEJA
CARR. CAJITITLAN JUNTO AL 

CAMPO DE FUTBOL.
CAJITITLAN PACAS DE ALFALFA 30/01/13 31/03/13 2700968 231.84

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ELIA RODRIGUEZ TRUJILLO NARDO ESQ. ROSAL TULIPANES POLLO FRESCO 30/01/13 28/02/13 2698705 103.04
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FERMIN GARCIA DELGADO OCAMPO Nº30 TLAJOMULCO TACOS DORADOS 30/01/13 30/04/13 2704913 260.82
CUMPLEN CON LOS

FERMIN GARCIA DELGADO OCAMPO Nº30 TLAJOMULCO TACOS DORADOS 30/01/13 30/04/13 2704913 260.82
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FELIPE CORTES MEJIA CAMINO A LA TIJERA/CAPULIN TULIPANES TACOS 31/01/13 30/04/13 2726050 429.87
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRANCISCO NUÑEZ HERNANDEZ VICENTE TRIGO FTE, ESC.
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
PLANTAS 31/01/13 30/03/13 2715718 167.44

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

PATRICIA ESPINOZA HUERTA VALLE DE LOS ABEDULES HDA. EUCALIPTOS MENUDO 31/01/13 30/04/13 2708260 669.76
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

OMAR GABRIEL GARCIA LIERO CAM. A CHAPALA KM. 18.5 EL CAPULIN
BOTANAS, DULCES, 

TAMALES Y PAN
31/01/13 28/02/13 2717554 90.16

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

OMAR GABRIEL GARCIA LIERO CAM. A CHAPALA KM. 18.5 EL CAPULIN
TAMALES Y PAN

31/01/13 28/02/13 2717554 90.16
REQUISITOS DE LEY

EDUARDO BERNAL MARTINEZ
CARR. A CHAPALA Y AV. 1º DE 
MAYO FTE. CENTRO DE SALUD

SANTA CRUZ DEL 
VALLE

ACCESORIOS PARA 
AUTOS Y SOMBREROS

30/01/13 28/02/13 2720033 473.34
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LAURENCIO HERNANDEZ HERNANDEZ JUAREZ AFUERA DEL 1-C TLAJOMULCO BISUTERIA 29/01/13 31/03/13 2701872 743.82
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARGARITA MENDIOLA OTERO
V. DE LOS SABINOS Y V, DE LOS 

FRESNOS
HDA. EUCALIPTOS

ELOTES, FRITURAS Y 
TAMALES

31/01/13 30/03/13 2720176 357.42
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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RECAUDACION

ALICIA ROMERO MARTINEZ PLAZA PRINCIPAL Nº 18 TLAJOMULCO
JUGUETES Y 
BURBUJAS

30/01/13 28/02/13 2718184 1838.03
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RODOLFO MANUEL MORALES PEREZ VALLE DORADO 124 INT. LOC-7 VALLE DORADO CARNITAS 22/01/13 22/04/13 2681632 869.4
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LAMBERTO JIMENEZ MORELOS BUGAMBILIAS Nº 141
JARD. DE SAN 

SEBASTIAN
FRUTAS Y VERDURAS 31/01/13 28/02/13 2717586 193.2

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FERNANDO GARCIA AVILA
AV. CONCEPCION AFUERA DE LA 

ESC.
VILLAS DE LA HDA. CHURROS 29/01/13 28/03/13 2714180 463.68

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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JUAN HERNANDEZ MORALES
AV. CONCEPCION A UN COSTADO 

DE LA PREPA
SANTA FE TACOS 24/01/13 31/01/13 2699083 125.8

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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